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Viti Akademik: 2025/2026

Niveli: Master _
Fakulteti: Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

Departamenti: Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi

Afati: Afati i dyt€ pranues

Lista e kandidatéve g€ jan€ pranuar pér regjistrim ng vitin e parg t€ studimeve né statusin "Student té Rregullt" pér vitin akademik:

2025/2026
Nr. | Numsii Aplikimit Nota r(r:;atare Pikét nga n(?at)ﬂ mesatare | Pikétné pr{()éi)m pranues Pikétp';%%!::;;ﬁmi Tota(l]igipl;l)(éve
1 000001 7.48 22.44 §9.00 62.30 §4.74
2 000008 7.55 22.65 £0.00 56.00 78.65
3 000002 7.28 21.84 §1.00 56.70 78.54
4 000007 8.10 24.30 69.00 48.30 72.60
5 000005 7.7 23.13 70.00 49.00 72.13
6 000006 6.00 18.00 74.00 51.80 69.80
7 000003 7.38 22.14 64.00 44.80 66.94

Komisioni:

1. Prof. Dr. Ercan Canhasi - Kryet r

2. Prof. Ass. Dr. Zirije Hasani - Anetar%ruﬁﬂ\xk

3. Prof. Asoc. Dr. Naim Baftiu - Anétar

Printuar mé: 28/10/2025 14:51:54



Printuar mé: 28/10/2025 14:51:54



